古浪县农机购置补贴工作领导小组办公室
关于办理“国二”柴油机农机补贴时限的公告

根据《环境保护部关于实施国家第三阶段非道路移动机械用柴油机排气污染物排放标准的公告》(2016年第5号) 及《甘肃省农机局关于明确“国二”柴油机农机补贴执行时限的公告》（甘农机计发〔2016〕66号）的有关要求，为做好安装“国二”柴油机的农业机械购机补贴办理工作，现就有关事项告知如下：
1.购机者在2016年12月1日及以后购置安装“国二”柴油机的农业机械，一律不予办理农机购置补贴。购机时间的认定以发票开具时间为准。
2.对于2016年12月1日之前购置的安装“国二”柴油机的农业机械，我县利用20天时间进行系统录入补贴办理工作，次月兑付补贴资金。
3.办理时限： 2017年3月6日—2017年3月26日，各位购机户务必于在办理时限内前往所在乡镇人民政府按照补贴操作步骤程序办理安装“国二”柴油机的农业机械农机购置补贴手续。

逾期不再受理办理，后果自负。
特此公告

         古浪县农机购置补贴工作领导小组办公室
                    2017年3月3日